
Uchwała Nr O - 44 – III - 2011 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 23 listopada 2011 roku 

 

 
w sprawie 

zmiany instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Izbie Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

 

W Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Izbie Architektów, stanowiącej 

załącznik do uchwały nr F-05-06 z dnia 19 grudnia 2006r. zmienionej uchwałą nr O-24-II-

2008 z dnia 3 lipca 2008r. w § 38: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust 1; 

2) dodaje się ust 2, w brzmieniu: „2. Koszty przejazdów taksówkami, poniesione przez 

delegowanego w związku z podróżą służbową, nie podlegają zwrotowi na zasadach 

określonych w ust 1. Delegowany ponosi je we własnym zakresie.„. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 


